РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
/ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА/

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2017                                                                № 44

Об отмене пункта 1 Решения Совета Лежневского городского поселения от 27.02.2014 № 8 «О нормах накопления отходов на территории Лежневского городского поселения в расчете на 1 человека в год»

  В целях приведения нормативных правовых актов Лежневского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет Лежневского городского поселения

решил:

1. Отменить пункт 1 Решения Совета Лежневского городского поселения от 27.02.2014 № 8 «О нормах накопления отходов на территории Лежневского городского поселения в расчете на 1 человека в год».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Лежневского
городского поселения                                                              Т.С. Васильева